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4. Kolordu ve Ankara Garnizon Komutanı
Korgeneral İhsan Uyar, Afganistan’ın 
başkenti Kâbil’e gitti ve şehit askerlerimizi 
Türk Hava Kuvvetleri’ne ait C-130 tipi 
uçakla vatana getirdi.

Vatana dönüş

Kâbil’den törenlerle uğurlanan şehitlerimiz için yarın önce AnkaraMamak’taki Barış 

Tugayı’nda toplu tören düzenlenecek. 5 şehit Ankara’da toprağa verilecek. Diğer şehitler 

ise toprağaverilmek üzere memleketlerine gönderilecek. 

12 ŞEHİT İÇİN AFGANİSTAN'DA TÖREN / Foto Galeri

Gitti aldı geldi

NATO’nun Afganistan’da faaliyet gösteren Uluslararası Güvenlik Yardım Kuvveti (ISAF) 

çerçevesinde Türkiye’nin komuta ettiği Kabil Bölge Komutanlığı emrinde görev yapan 

Sikorsky tipi helikopterin düşmesi sonucu şehit olan 12 Türk askerinin cenazeleri dün 

Ankara’yagönderildi. Şehitler için dün Kabil’deki Türk komutanlığında askeri tören

düzenlendi. 

12 kahraman

Törende, kaza haberinden sonra 

şehit cenazelerini almak için 

Kabil’e giden 4. Kolordu ve Ankara

Garnizon Komutanı Korgeneral 

İhsan Uyar, Afganistan’daki diğer 

ülke askeri birlikleri komutanları, 

NATO ve Afganistan yönetimi 

yetkilileri katıldı. Türk bayrağına 

sarılı şehitlerin tabutları daha

sonra Türk Hava Kuvvetleri’ne ait 

C-130 tipi nakliye uçağına 

konuldu. Şehit cenazelerini taşıyan 

uçak Kabil Havaalanı askeri 

bölümünden de törenle uğurlandı.

Şehitleri Türkiye’ye getiren askeri 

uçak TSİ 13.29’da havalandı.

Genelkurmay, askeri kargo uçağı 

Kabil’den havalandıktan 32 dakika 

sonra, 14.01’de şehit isimlerini 

Anadolu Ajansı aracılığıyla tam 

liste olarak açıkladı. Genelkurmay

Başkanı Orgeneral Necdet Özel, 18 

Mart Şehitler Günü mesajın da 

hem Konya’da uçağının düşmesi 

sonrası şehit olan Türk Yıldızı Pilot 

Yüzbaşı Ümit Özen’i, hem de 

Afganistan şehitlerini unutmadı. 

Orgeneral Özel mesajında, “Kısa 

süre önce meydana gelen elim 

uçak ve helikopter kazaları 

sonucunda kutsal görevlerini ifa 

ederken şehit olan Türk Yıldızları 

Akrobasi Timinde görevli 

pilotumuz ile Kabil Bölge

Komutanlığı’nda görevli 12 

kahraman personelimize şahsım ve Türk Silahlı Kuvvetleri mensupları adına Allah’tan rahmet, kederli ailelerine ve yakınlarınasabır ve 

başsağlığı dilerim” dedi.

İki tören

Şehitler için yarın önce AnkaraMamak’taki Barış Tugayı’nda toplu tören düzenlenecek. Bu törene Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, 

Başbakan Tayyip Erdoğan, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Necdet Özel, diğer kuvvet komutanları ile bakanlar ve devletin diğer üst 

düzey yetkilileri katılacak. Bu törenden sonra 7 şehidin cenazesi toprağa verilmek üzere memleketlerine gönderilecek. Binbaşı Mithat 
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Çolak, Yüzbaşı İlker Aydın, Yüzbaşı Adil Erdoğan, Üsteğmen Tahsin Barutçu, Başçavuş Salih Helvacı AnkaraKocatepe Camii’nde 

yapılacak askeri tören ve kılınacak cenaze namazından sonraAnkaraCebeci Askeri Şehitliği’nde toprağaverilecek.

Acı yolculuk

Diğer şehitlerimizin adları ve toprağa verileceği yerler şöyle: Binbaşı Serkan Doğan- Tekirdağ Muratlı aile mezarlığı, Binbaşı İsmail 

Cem Yakınlar- Konya Akşehir Garnizon Şehitliği, Binbaşı Şükrü Bağdatlı- Ordu/Fatsa Bolaman beldesi aile mezarlığı, Üsteğmen Okan

Melikoğlu- Ordu Boztepe aile mezarlığı, Astsubay Üstçavuş Mehmet Akbaş- IspartaGarnizon Şehitliği, Uzman Çavuş Önay Vurucu-

Erzurum Karskapı Şehitliği, Üsteğmen Murat Yıldız- İzmir Kadifekale.

Serkan Doğan (Personel Binbaşı), Mithat Çolak (Mühendis Binbaşı), Şükrü Bağdatlı (Hava Personel Binbaşı), İsmail Cem Yakınlar 

(İstihkam Binbaşı), Adil Erdoğan (Kara Pilot Yüzbaşı), İlker Aydın (İkmal Yüzbaşı), Murat Yıldız (İkmal Üsteğmen), Tahsin Barutçu 

(Kara Pilot Üsteğmen), Okan Melikoğlu (İkmal Üsteğmen), Salih Helvacı (Sağlık Kıdemli Başçavuş), Mehmet Akbaş (U/H. Teknisyen 

Kıdemli Üstçavuş), Önay Vurucu (Piyade Uzman Çavuş).

Ben olamadım şehitlik oğluma nasip oldu

Turaç TOP- Bahri KARATAŞ / DHA

ŞEHİTLERDEN Üsteğmen Murat Yıldız’ın, ailesinin yaşadığı İzmir’in Gaziemir ilçesindeki baba ocağından ağıtlar yükseldi. Taziyeleri 

kabul eden, oğlunun şehit düşmesiyle gözyaşlarına boğulan emekli hava astsubay Turgut Yıldız, “Vatan sağolsun. Murat’ım vatanı için 

oraya gitti, şehit oldu. Ben 25 yıl orduya görev yaptım, şehit olamadım. Ama ona nasip oldu. Allah’ımdan sabır istiyorum. 20 gün önce 

izne geldi. En son kazadan bir gün önce telefondagörüştüm. Hem buraya geldiğinde hem de telefonda sanki şehit olacağı içine

doğmuştu. Bizden helallik istedi. İçim yanıyor. Herşey Allah’tan. Boynumuz kıldan ince. O bizim doğuştan kınalı kuzumuzdu. Başında 

kına vardı. Ne mutlu bana ki, şehit babasıyım. Beni şehit babası yaptı” dedi. İki çocuğundan büyük olanı şehit veren anne Özgül Yıldız 

ise gelini Ayşegül Yıldız’a sarılıp ağıtlar yaktı. Özgül Yıldız, “20 gün önce geldiğinde ‘Eşim sana emanet’ dedi” diyerek gözyaşı döktü. 

Şehit Üsteğmen Murat Yıldız’la 4 yıldır evli olan Ayşegül Yıldız da, gözyaşlarına uzun süre hâkim olamadı. Taziyeye gelenlerden Şehit 

Üsteğmen Yıldız’ın takım komutanı olan Binbaşı Mustafa Sıtkı Tatar da duygularını gizleyemedi. Binbaşı Tatar, “Eski bölük 

komutanıyım. Vatanı ve milleti için hiçbir karşılık beklemeden şehit oldu. Murat her askerin dua edeceği yere gitti. Vatan sağolsun. 

Türkiye, geleceği pırıl pırıl olan değerli bir subayını kaybetti. Şehitlik, ailesi için üzüntü değil tesellidir” dedi.

11 aylık oğlum daha babasını göremedi

Atilla MEMİŞ / DHA

ŞEHİT İstihkam Binbaşı İsmail Cem Yakınlar’ın eşi öğretmen Ümmü Yakınlar, görev yaptığı Erzurum’dan eşinin memleketi Konya’nın 

Akşehir ilçesine geldi. Yanında 10 yaşındaki kızı Çağla Nur ve 11 aylık oğlu Ali Emir’i de getiren Ümmü Yakınlar, şöyle konuştu: ”Eşimle 

bir gün önce Türkiye saati ile 17.00 sıralarında görüştüm. ’Normalde çıkmamamız gerekiyor. Ama çok uzak birliklere benim bile 

bilmediğim birliklere gidiyoruz. Zırhlı araçlarla gittik. Yarın da çıkacağız’ dedi. Ben de ‘Çıkmasanız olmaz mı?’ dedim. O da, ’Görmek 

istiyorlar’ dedi. Ben şu an da güvenlik açısından çıkılmaması gerekirken, çıktıkları için çok isyan ediyorum. Neden çıkıldı? Zaten onlar 

oraya eğitim amaçlı gitti. Pilotların gözüne dengeyi kaybetmeleri için aşağıdan lazer ışığı tutuyorlarmış. Helikopter o kadar aşağıdan 

gidemez. Türkiye’de 10 katlı binalar var. Neden helikopterler çakılmıyor. Öyle değil mi? Benim 11 aylık bebeğim var. Daha babasını 

göremedi. Bunun vicdanını nasıl kaldıracak bunlar. Acımız büyük demekle olmuyor. Bak 10 yaşında kızım var. Ben Erzurum’da o karın 

altında öğretmenlik yapacağım diye savaş veriyorum. Eşim yok benim yanımda. Şu anda, hiç yok artık. Kim benim yanımda olacak. 

Nerdeler? Hiç kimse yok.”

Babasını doğum gününde toprağa verecek

Zafer KUMRU / DHA 

ŞEHİT Uzman Çavuş Önay Vurucu’nun cenazesi, 1 yaşına girecek olan kızı Azra’nın doğum gününde toprağa verilecek. Erzurum’un

Merkez Yakutiye ilçesine bağlı Şükrüpaşa Mahallesi’ndeki şehidin ailesine Vali Sebahattin Öztürk, 4’üncü Zırhlı Tugay Komutanı 

Tuğgeneral Asım Kocaoğlu, Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Eyüp Tavlaşoğlu ziyarette bulundu. 35 yaşında, evli ve 6 yaşındaki 

Emirhan, 1 yaşındaki Azra adlı 2 çocuk babası şehit Vurucu’nun ailesine başsağlığı dileyen Vali Öztürk “Söyleyecek başka birşey yok”

diyerek üzüntüsünü dile getirdi. Şehidin cenazesinin 19 Mart günü (yarın) toprağa verileceğini belirten kayınbiraderi Murat Bingöl, 

“Yeğenim Azra 19 Mart’ta 1 yaşına girecek. O gün Önay’ın cenazesi toprağa verilecek. Bu çok acı bir tesadüf oldu” dedi. 

Müteşekkiriz

AFGANİSTAN Devlet Başkanı Hamid Karzai’nin, Cumhurbaşkanı Abdullah Gül’ü telefonla arayarak başsağlığı diledi ve “Türk

askerlerinin bugüne kadar Afganistan için yaptığı fedakârlıklardan ötürü müteşekkir olduklarını” vurguladığı açıklandı. Afganistan

Dışişleri Bakanı Zalmay Resul da, Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu’nu arayarak taziyelerini sundu.

Devriye tartışması
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Hafızanızı geliştirmek için sudoku oynayın! - Zeka oyunları için tıklayın.

Paris merkezli uluslararası haber ajansı AFP ise helikopter kazasında iki de Afgan sivilin yaşamını yitirdiğine dikkat çekerek, “Sivil 

kayıpları Afgan lider Hamid Karzai için bir başka üzüntü kaynağı gibi görünüyor. Karzai, bir ABD askerinin 16 sivili katletmesinin 

ardından geçen perşembe uluslararası güçlerin köylerde devriye görevlerine son vermesi çağrısı yapmıştı” diye yazdı. Türk askeri 

Afganistan’da muharip görevlere katılmasa da, devriye görevlerine çıkıyor ve diğer NATO askerlerinin aksine halktan tepki görmüyor.

Kardeşlerin duasıyla

12 şehit için dün Kâbil Bölge Komutanlığı’nda cenaze töreni  düzenlendi. Törene NATO’ya bağlı Uluslararası Güvenlik Destek Gücü 

(ISAF) bünyesinde görev yapan Kâbil Bölge Komutanlığında görevli Türk askerleri ve NATO  Komutanlığında görev yapan bazı askerler 

de katıldı. 12 şehidin Türk bayraklarına sarılı tabutları önünde saygı duruşunda  bulunuldu, Kuran-ı Kerim okundu. Türkiye ve 

Azerbaycan Mehmetçikleri şehitlere birlikte dua etti. 

ŞEHİT BİNBAŞI'NIN ANNESİ FENALAŞTI / Foto Galeri

ÜSTEĞMEN MELİKOĞLU'NUN AİLESİ YASTA / Foto Galeri

ŞEHİTLERİN BABA OCAĞINDA YAS / WEB TV

ŞEHİT BİNBAŞI ÇOLAK GEÇİCİ GÖREVLE GİTMİŞTİ / Foto Galeri

ŞEHİT AKBAŞ'IN BABA OCAĞINA ATEŞ DÜŞTÜ / Foto Galeri

CHP'Lİ TARHAN: "ANNE OLARAK SİZİ UYARIYORUM"

ŞEHİT BİNBAŞI'NIN YAKINLARI ACI HABERLE YIKILDI / Foto Galeri

EHİT ÖNAY VURUCU'NUN 2 ÇOCUĞU YETİM KALDI / Foto Galeri

AİLESİ GÖZYAŞLARINA BOĞULDU / FOTO GALERİ

100

Tavsiye et Tweetle

18 2

Yeniçarşım.com - Yorumlar { 9 Yorum Yapıldı } Yorum Yaz Tüm Yorumları Gör

Fikret şen 18/03/2012 - 12:58

Ne mutlu onlara bugün 18 mart çanakkale şehitleri anma günü o günü onlar çanakkale şehitlerinle geçirecekler 

27 7

emre emre 18/03/2012 - 11:13

Düşen helikopterin enkazına bakıldığı zaman, helikopter param parça olmuş..her pilot acil iniş eğitimi alır ve bizim pilotlarımız bunu en iyi 

yapanlardandır..bu helikopterin teknik arızadan düşüyor olsaydı bu kadar hasar oluşmazdı...halkın tepkisinden çekinildiği için bazı şeyler saklanıyor 

mu?? 

51 2

Kara kara 18/03/2012 - 10:55

Bunun teknik arıza sonucu geldigini soylemek en basit iş,görgü tanıklarının ifadelerini duyunca bunun ne oldugu acıkca ortaya cıkıyor.elin oglu 

teknolojide üst sınırı zorlayıp dünyayı dize getirirken biz hala kadercilikle ugrasalım.siz her türlü tedbiri alın buna ragmen bir dert gelirse bu kaderindi 

22 3

fahrettin gözükan 18/03/2012 - 10:52

ALLAH EŞLERİNE, ÇOCUKLARINA, YAKINLAINA VE VATANA SABIR İHSAN EYLESİN. VATAN SAVUNMASI UĞRUNA, HER KİM ÖLÜRSE ŞEHİT

SAYILIRDA !...ŞİMDİ BU VATAN EVLATLARI ŞEHİTMİ OLDU YOKSA ŞERİTMİ GİTTİLER. BUNUN AÇIKLANMASI NASIL İZAH EDİLİR ?............ 

13 10

Ecevit Bey 18/03/2012 - 10:22

Bu şehitlerimiz dünya şehididir. Bizler dünyaya hükmetmiş bir toplumun soyu olarak verdiğimiz şehitlerimiz bizim için bir onurdur. Şehitlerimize Allah'tan 

Rahmet diliyorum... 

31 40

Yeniçarşım.com - Yorumlar { 9 Yorum Yapıldı } Yorum Yaz Tüm Yorumları Gör 

ADnet

e-posta arşive ekle yazdır
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Güvenli Sürüş Gözlüğü

Araç Kullanırken Bilgisayar Başında
Göz Sağlıgınız ve Güvenliğiniz İçin
www.antifargecegozlugu.com

Fantastik eğlence

GameTwist.net'te OKEY, tavla
ve daha birçok oyunu keşfedin
www.gametwist.net

Tepe Lambaları

Sharp, Elegant ve Expert serisi
tepelambaları için tıklayın.
www.tepelambasi.net

Sharp serisi tepe

lambaları için doğru adres
hemen tıklayın
www.ldselektronik.com

Panjur içi ikaz lambaları

makam plakalık cam filmleri
Tüm resmi kurumların hizmetindeyiz
www.ldselektronik.com

Reklam için 

Kişisel Ürünler

Erkeklere Özel

Heyecanı BOL UZUN Geceler İçin
GÜÇ Kontrol Güven.Aradğınız Her Şey
www.orviaxanabayi.com

V-PILLS Türkiye

Erkeklere Özel Gıda Takviyesi
12-Taksit Kapıda Ödeme 0216 4052525
www.vpillss.com

Vpills Alın Kapıda Ödeyin

Amerika'dan ithal V-pills
kullanmak için.0212 660 60 80
www.VPillsAnaBayi.com

Kapıda Kartınızla Ödeyin

216 4052527 ABD'den İthal Beylere
Özel Gıda Takviyesi 12 Taksitle
www.v-pillsmarket.com

Daha Uzun Geceler İçin

Artık Güç sizin elinizde
Dünya Tercihi ile Maksimum Güç
www.vrl-ex.com

Diğer Haberler Tüm Gündem haberleri için tıklayın...

Görenler şaşırdı kaldı Cudi’deki Facebook

Kokain Meclis’te Marmaris’te ormanda gezmek artık parayla

Müyesser Hanım kedi istemedi PKK’yı destekliyor

Patron yoldayken Nuriye can verdi Takipsizlik kararı

Şüpheliler halen dinleniyor Cezaevi ziyareti

Gül’ün atamadığı ilk rektör adayıyım Tepeme helikopter düşerse sorumlusu Bakan’dır

Kahve falında AB’yi gördü Cami gitti minare kaldı

Çiçek’in müdahale yetkisi yok Tarafsız kalmaya çalışıyorum

4+4+4 Tandoğan’a Biat eden gençlik istiyorlar

Artık kendimi daha özgür hissediyorum Türk askerini emperyalistlerin bodyguardı yapıyor

İsterseniz tehdit deyin o vali ile hesabım var Medine’yi canlı gömen baba ve dedeye ömür boyu hapis

Karabulut davası kararı haftaya Cem Yılmaz eniştemiz sen onun taklidini yap

Korunan çocukların bilgisi de gizli Polisi dövüp mahkûmu kaçırdılar

Apartman Saddamı’na ceza yağdı Ankara'da ilginç resepsiyon

"Soruşturma genişletilsin" Görevini tamamladığı halde bölgede kalıyordu

Ahmet Türk: Beni yalancı çıkaran vali ile hesabım var Kağıthane'de yolcu kapma yarışı: 13 yaralı

Başbakan, Papandreu ile görüştü 'Başı gövdeden ayırmıştır. Canavarca hisle hareket etmemiştir...'

Şehit polis çatışma sırasında arayan eşine 'Çok iyiyim, akşama sizi
arayacağım' demiş

Şehit polis Recep Topaloğlu 6 aylık evliydi

Şehit polisin son yazısı: Varlığım, Türk varlığına armağan olsun "Gül'ün atamadığı ilk rektör adayıyım"

Şehit polis Adana'da toprağa verildi Süne ile mücadele için 10 bin kınalı keklik doğaya bırakılacak

CHP'li vekil Meclis'i şoke etti Şehit Başpolis Kadir Can'ın görev süresi Haziran'da dolacaktı

Tarihi cami yeni yerine taşındı Bazı illerin milletvekili sayısı değişti

Cezaevi önünde polisi yaralayıp tutukluyu kaçırdılar Şehit Mustafa Erdoğan annesini aramış, 'Şehit olmaya gidiyorum' demiş
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